DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

DOMINE, SALVA NOS, PERIUS. Deus immitit hominibus tribulationes ut ad se redeant, 437, 2.
 IMPERAVIT VENTIS ET MARI. Similia facit Deus in gratiam Sanctorum, 25, 1, 2.

DOMINICA V POST EPIPHANIAM.

CUM AUTEM DORMIRENT HOMINES. Superiores quando possint dormire, quando non, 446, 1, 2.
 Sinite utraque crescere. Potest Deus omnes impios perdere, sed id non sinitur regulæ æternæ providentiæ, 637, 1; 658, 1, 2.

DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

EXIT PRIMO MANE. Tempus matutinum optime ordinandum, 357, 1.
 IN VINIAM SUAM. Vinea designat humiles, 174, 1, 2.
 AN OCVLUS TUUS NEQUAM EST? Invidia est scelus diabolicum, 381, 2. invidia multorum malorum mater, 401, 2.

DOMINICA IN SEXAGESIMA.

ALIUD CECIDIT SUPRA PENTAM. Terra dura cordis nostri scindenda vomere penitentiae, 131, 2.
 VENIT DIABOLUS ET TOLLIT VERBUM DE CORDE EORTM. Hujus rei figura est Madian devastans segetes Israelis, 148, 1.

DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

CAECUS QUIDAM SEDEBAT SECUS VIAM. Samsou excecatus (typus excecationis Judæorum, item de mentis excecatione, 213, 1.

FERIA IV CINERUM.

Cinis assumitur in signum luctus et penitentiae, 43, 2.
 CUM JEJUNATIS. Jejunis parcunt belluæ, devorant non jejunantes, 625, 2; 626, 1. jejunium parit victoriam de hostibus, 247, 2. stricte debet servari, 351, 2.
 Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra. Divitium hujus sæculi inexpugnabilis cupiditas, 656, 1.

FERIA VI POST CINERES.

Diligite inimicos vestros, exemplo Samuëlis prophete, 389, 2.

DOMINICA I IN QUADRAGESIMA.

UT TENTARETUR A DIABOLO. Sancti permittuntur tentari et cognoscere se non suis viribus, sed divina gratia stetit, 633, 2. homo frage tentatur et quare, 335, 1, 2.
 COM JEIUNASSET, etc. Jejunium assumendum ad corpus donandum, 67, 1. reddit hominem inexpugnabilem, 212, 1, 2. ejus comoda, 300, 2.
 ACCEDENS TENTATOR. Intrepidus sit homo adversus tentationem, 31, 2. nam Deo duce quævis superamus, 77, 2; 78, 1. — *Vide plura verbo Diabolus.*
 ILLI SOLI SERVIVS. Deus suos servos dilat, 631, 2. diabolus suorum est tyrannus, 421, 1.
 ECCE ANGELI ACCESSERUNT ET MINISTRABANT EI. Post tentationes consolatio, 400, 2; 496, 1.

FERIA III.

ERICIBAT OMNES VENDENTES, etc. Christi Judæos ejicientis typus fuit Ionathas cedens Philistæis, 345, 2.

FERIA IV.

REGINA AUSTRI SURGET IN JUDICIO. De regina Austri, 605, 1, 2; 607, 1.

DOMINICA II IN QUADRAGESIMA.

APPARUERUNT ILLIS MOYSES ET ELIAS. Do Elia, 639 et seq. — *Vide Indicem Rerum, verb. Elias.*
 ECCE NUDES LECIDA. Christus in lege nova apertam attulit veritatem, non umbra vel nube velatam, 48, 1.

FERIA III.

SUPER CATHEDRAM MOYSIS. Prælati honorandi, 805, 1.

FERIA V.

EPULABATUR QUOTIDIE SPRENDIDE. Porca ventri dediturum, 291, 2.
 HABENT MOYSES ET PROPHETAS, AUDIANT ILLOS. Homo docendus per hominem, 382, 2.
 NEQUE SI QUIS EO MORTUIS RESURREXERIT CREDENT. — *Vide verbo Exæcatio.*

FERIA VI.

HIC RAT HERES, etc. Hujus rei typus Naboth, propter vineam occisus, 666, 1, 2.

DOMINICA III IN QUADRAGESIMA.

CUM FORTIS ARMATUS, etc. Fortitudine opus contra tentationes, 433, 2.

FERIA II.

SARAFETHA SIDONIE AD MULIEREM VIDUAM. Historia de ea, 648, 2.

FERIA III.

CORRIPE EUM INTER TE ET IPSUM SOLVE. Correptionis fraternæ figura, 340, 2. reum Superiori indicare ut corrigatur, est actus sacerdotis, 850, 1.

DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA.

QUINQUE PANES BORDACROS. De pane bordacros Gedecnis, 129, 2 et seq. de fragilitate primorum hominum, 264; episcopum Christianissimum, 311, 2; 312, 1.
 ET NUPERENT EUM ET FACERENT EUM REGEM. Quis vere dicitur rex, 128, 1. Gedeon etiam recusat regnum Israelis sibi oblatum, 166, 2. contra Abimelech ejus filius regnum non oblatum invasit, 171, 1. regnum Christi quale, 448, 2.

FERIA VI.

INFIRMUS HÆC NON EST AD MORTEM, SED PRO GLORIA DEI. Sic mors illi dicitur familia tempore Elia, 645, 1.

DOMINICA PASSIONIS.

NONNE REPE DICIMUS NOS, QUIA SAMARITANUS ES TU, etc. Injurie aequanimitè ferende, 319, 1. idque exemplo B. Juniperi Franciscani, 654, 1, 2; 655, 1.
 JESUS AUTEM ASCENDIT SE. Sic Christianus tentatus abscondat se in Christi vulneribus, 835, 2.

DOMINICA PALMARUM.

ECCE REX TUUS VENIT TIBI MANSUETUS. Mansuetudo Deo propria et Christo, 658, 1, 2.

FERIA VI IN PASSIONE DOMINI.

Passionis typus, Cocceius funiculus Rahab, 15, 1.
 JESUS AUTEM TACEBAT. Ad contumelias tacendum, 258, 2, et 319, 2.
 ACCESSIT AD EUM UNA ANCELLA. Sic timor in Sanctis a Deo permittitur, et quare, 655, 2.
 JUDAS, etc. DICENS: PECCAVI. Penitentiam non seriam, sed humiliter vide in Saule, 360, 1.
 CORONAM DE SPINA POSUERUNT SUPER CAPUT EJUS. Christus qua coronandus corona, 486, 2.
 CECIDERUNT EUM. Christus visibiliter crucifixus, diabolus invisibiliter, 59, 2.
 CUM TRIGRESSIT ANGULUM EJUS, SANAVIT EUM. Christus Judæorum malicia beneficiis superavit, 386, 1, 2.
 QUID EST VERITAS? Veritas est sanctitas quam Christus docet, 350, 1.

IN DIE SANCTO PASCHÆ.

SURREXIT NON EST HIC. Samsou figura Christi resurgentis, 209, 1, 2. Christus nos coequatibit suæ gloriæ in resurrectione, 647, 2.

FERIA II.

LOQUANTUR AD INVICEM DE HIS OMNIBUS QUI ACCIDERUNT. Colloquia spiritualia commendantur, 384, 2; 385, 1.